PAGE
2

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА –
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.03.20011 № 334-р/адм
Об утверждении колористического решения фасадов зданий и благоустройства прилегающей территории,  проектно-сметной документации.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом города Смоленска, во исполнение п. 51 «Проведение противоаварийных и ремонтно-реставрационных работ фасадов зданий, относящихся к региональной и муниципальной собственности, расположенных в местах проведения праздничных мероприятий и по пути следования официальных делегаций» Плана мероприятий по подготовке к празднованию 1150-летия со дня основания города Смоленска:

         1. Утвердить:
         1.1. Колористическое решение фасадов 25 зданий и благоустройства прилегающей территории по ул. Дзержинского города Смоленска  (Приложение № 1).
         1.2. Проектно - сметную документацию на ремонтно-реставрационные работы фасадов 64 зданий города Смоленска, относящихся к региональной и муниципальной собственности, расположенных в местах проведения праздничных мероприятий по пути следования официальных делегаций (Приложение № 2).
         2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям (Пивоваров С.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.
         3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
                                                                                                            Н.С. Петроченко